
 

 

UCHWAŁA NR XV/95/2025 

RADY GMINY GOZDOWO 

z dnia 14 maja 2025 r. 

w sprawie przyznawania stypendium dla członków Młodzieżowej Orkiestry Dętej w Gozdowie 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 7b ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87 ze zm.),Rada Gminy Gozdowo uchwala 

co następuje: 

§ 1. 1. Ustanawia się stypendium artystyczne dla członków Młodzieżowej Orkiestry Dętej w Gozdowie, 

które przyznawać będzie Wójt Gminy Gozdowo na wniosek Kapelmistrza, w ramach środków finansowych 

przyznanych przez organ prowadzący na ten cel w budżecie Gminy w danym roku kalendarzowym. 

2. Stypendium ma charakter motywacyjny i może być przyznane dziecku, młodzieży oraz dorosłemu 

członkowi Młodzieżowej Orkiestry Dętej. 

3. Stypendium przyznawane jest za systematyczność, osiągnięcia oraz dobre zachowanie w różnych strefach 

działalności edukacyjnej. Ubiegający się o stypendium powinien cechować się wysoką kulturą osobistą, a swoją 

postawą godnie reprezentować Gminę Gozdowo. 

4. Stypendium może być przyznane instrumentaliście, który spełnia łącznie następujące kryteria: 

1) osiąga bardzo dobre i dobre wyniki w nauce na instrumencie; 

2) wzorowe opracowanie repertuaru; 

3) wzorowo zachowuje się na próbach i występach Orkiestry; 

4) systematycznie i obowiązkowo uczestniczy w próbach Orkiestry; 

5) dba o powierzony mu instrument. 

5. Zgłoszenie kandydatów do stypendium odbywa się na wniosek Kapelmistrza Młodzieżowej. 

6. Orkiestry Dętej, który zobowiązany jest uzyskać zgodę kandydatów do stypendium na przetwarzanie przez 

Urząd Gminy w Gozdowie ich danych osobowych podanych we wniosku w celu otrzymania stypendium 

(załącznik Nr 1). 

7. Stypendium przyznawane jest na okres 1 roku kalendarzowego na podstawie przedłożonej każdorazowo 

do dnia 15 stycznia, listy członków Młodzieżowej Orkiestry Dętej spełniających warunki uprawniające do 

otrzymania stypendium z uwzględnieniem § 1, ust. 4 niniejszej uchwały według wzoru stanowiącego załącznik 

nr 2 do uchwały. 

8. Kapelmistrz zobowiązany jest do bieżącego aktualizowania w ciągu roku listy osób, które uzyskają prawo 

do pobierania stypendium. 

9. Wysokość stypendium dla członka Młodzieżowej Orkiestry Dętej wynosi: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 maja 2025 r.

Poz. 5048



1) 120 zł brutto / na miesiąc – dla ucznia, studenta; 

2) 140 zł brutto/ na miesiąc – dla osoby dorosłej, która zakończyła naukę”. 

10. Instrumentalista może uzyskać stypendium po okresie min. półrocznej nauki gry na instrumencie. 

11. Pisemną decyzję Wójta Gminy o przyznaniu stypendium otrzymuje do wiadomości członek 

Młodzieżowej Orkiestry Dętej, zgłoszony przez kapelmistrza do stypendium. 

12. Wypłata stypendium jest realizowana z budżetu Gminy Gozdowo w formie uzgodnionej z pełnoletnim 

instrumentalistą/rodzicem (prawnym opiekunem) instrumentalisty, tj. przez wypłatę należności w formie: 

1) przelewu środków na konto wskazane przez instrumentalistę/ rodziców (prawnych opiekunów) 

instrumentalisty, 

2) gotówki w kasie Urzędu Gminy w Gozdowie. 

13. Wypłata stypendium będzie się odbywała raz na kwartał do dnia 15 miesiąca następującego po 

zakończeniu kwartału objętego stypendium, po otrzymaniu zatwierdzonej przez Kapelmistrza listy osób objętych 

stypendium. 

14. Instrumentalista traci przyznane stypendium w przypadku zaistnienia jednej z niżej wskazanych 

okoliczności: 

1) nieusprawiedliwionej nieobecności na koncertach. 

2) przerwania nauki. 

3) szczególnego nagannego zachowania. 

4) nieusprawiedliwionej nieobecności na 3 próbach Młodzieżowej Orkiestry Dętej. 

15. W sprawach nie ujętych w niniejszej uchwale ostateczną decyzję podejmuje Wójt Gminy Gozdowo wraz 

z Kapelmistrzem. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gozdowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Gozdowo 

 

 

Dariusz Śmigielski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5048



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/95/2025 

Rady Gminy Gozdowo 

z dnia 14 maja 2025 r. 

 

WNIOSEK O PRZYZNANIE STYPENDIUM 

DLA CZŁONKÓW MŁODZIEŻOWEJ ORKIESTRY DĘTEJ 

Data wpływu wniosku ……… 

Nr w książce korespondencyjnej …………. 

Gozdowo, dn. ……………… 

Dane kandydata: 

………………………………. 

Imię 

……………………………….. 

Nazwisko 

………………………………. 

Wiek 

……………………………….. 

Telefon kontaktowy 

……………………………….. 

……………………………….. 

Adres 

Wnioskuję o przyznanie stypendium dla instrumentalisty ……………………………...……………. 

                                                                                 (Imię i nazwisko) 

grającego na …………………………………..………… 

                                  (nazwa instrumentu) 

Ubiegający się o stypendium cechuje się wysoką kulturą osobistą, swoja postawą godnie reprezentuje Gminę 

Gozdowo oraz osiąga bardzo dobre wyniki w nauce na instrumencie. 

Instrumentalista gra w Młodzieżowej Orkiestrze Dętej w Gozdowie od: 

- ponad pół roku 

- ponad rok 

- ponad 2 lata 

Instrumentalista gra/nie gra w Młodzieżowej Orkiestrze na własnym instrumencie. 

Niniejszym oświadczam, iż uzyskałem zgodę od zgłoszonego powyżej kandydata na przetwarzanie przez 

Urząd Gminy w Gozdowie jego danych osobowych podanych we wniosku w celu otrzymania stypendium 

i przekazałem mu do wiadomości klauzule informacyjną dotycząca zasad przetwarzania jego danych osobowych, 

znajdującą się poniżej. 

.................................................... 

(Podpis kapelmistrza) 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5048



Stosownie do treści art. 13 ust. 1 i 2 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych z dnia 27 kwietnia 2016 r. (dalej 

jako; „RODO”) informuję, iż: 

I.  Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Urząd Gminy w Gozdowie reprezentowany przez Wójta 

Gminy Gozdowo mający siedzibę w Gozdowie, ul. K. Gozdawy 19, 09-213 Gozdowo. 

II.  Administrator – Wójt Gminy wyznaczył inspektora ochrony danych, z którym może się Pani/Pan 

skontaktować poprzez email iod@gozdowo.eu, lub pisemnie na adres siedziby administratora. 

III.  Dane osobowe przetwarzane są w celu rozpoznania wniosku o przyznanie stypendium na podstawie 

art. 6 ust. 1 lit. a w zw. z art. 6 ust. 1 lit. C RODO. 

IV.  Dane osobowe mogą być udostępniane wyłącznie uprawnionym organom i podmiotom wyłącznie 

w uzasadnionych przypadkach na podstawie obowiązujących przepisów prawa. 

V.  Pani/Pan dane będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celów przetwarzania, o których 

mowa w pkt. III, jednakże nie krócej niż przez okres wskazany w przepisach o archiwizacji i przyjętej 

instrukcji kancelaryjnej. 

VI.  Posiada Pani/Pan prawo do żądania od Administratora: dostępu do treści swoich danych, ich sprostowania, 

usunięcia, ograniczenia przetwarzania na zasadach określonych przepisami prawa. 

VII. Posiada Pani/Pan prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, 

w przypadku, gdy przetwarzanie danych osobowych Pana/Panią dotyczących naruszałoby przepisy RODO, 

VIII. Podanie danych osobowych jest niezbędne do rozpoznania wniosku. Ich niepodanie będzie skutkowało 

niemożnością jego rozpatrzenia. 

IX.  Dane osobowe nie podlegają zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji ani profilowaniu. 

X.  Przysługuje Pani/Panu prawo do wycofania zgody w dowolnym momencie, jednakże jej wycofanie nie 

wpływa na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej wycofaniem. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5048



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/95/2025 

Rady Gminy Gozdowo 

z dnia 14 maja 2025 r. 

 

Wykaz członków Młodzieżowej Orkiestry Dętej w Gozdowie zakwalifikowanych do 

przyznania stypendium wraz z propozycją wysokości stypendium 

L.p. Nazwisko i imię Nazwa instrumentu Kwota stypendium 
Okres przyznanego 

stypendium 

(od dnia - do dnia) 

1. 
    

2. 
    

3. 
    

4. 
    

5. 
    

6. 
    

7. 
    

8. 
    

9. 
    

10. 
    

 

….…….................................... 

Podpis kapelmistrza 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5048


		2025-05-22T10:33:37+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




